2020 年９月４日

各 位

株式会社トーホー

「㈱トーホーフードサービス 飯塚営業所および松江営業所」統廃合のお知らせ

当社グループで業務用食品卸売事業を営む株式会社トーホーフードサービス（本社：神戸市東灘区、

社長：森山隆志）は、経営資源の有効活用と更なるシェア拡大・収益力の向上にスピード感を持って

取り組んでいくために、以下の事業再編を行うことになりましたのでお知らせいたします。

飯塚営業所（福岡県飯塚市）は、2020 年 10 月 31 日（土）に閉鎖し、同営業所の事業は３支店（北

九州西支店（北九州市八幡西区）、北九州支店（北九州市小倉南区）、鳥栖支店（佐賀県鳥栖市））が

引き継ぎ、既存のお客様につきましては従来通りのサービスをご提供させていただきます。

松江営業所（島根県松江市）は、2020 年 12 月 31 日（木）に閉鎖し、事業の一部を広島支店（広

島市安佐南区）が引き継ぐとともに、当社グループで業務用食品現金卸売事業を営む株式会社トーホ

ーキャッシュアンドキャリーが運営するプロの食材の店「Ａ－プライス」の近隣店（米子店、出雲店）

をご案内いたします。

■飯塚営業所に関する取引先様のお問合せ先

-----------------------------------------------------------------------------------------

【2020 年 10 月 31 日（土）まで】

 飯塚営業所 ： 〒820-0021 福岡県飯塚市潤野 885-17  TEL0948-25-1131 FAX0948-24-0124

【2020 年 11 月１日（日）以降】

北九州西支店： 〒806-0046 北九州市八幡西区森下町 1-1 TEL093-644-2101 FAX093-643-7007

 北九州支店 ： 〒800-0231 北九州市小倉南区朽網 3914-40 TEL093-474-5757 FAX093-474-5277

 鳥栖支店  ： 〒841-0048 佐賀県鳥栖市藤木町字若桜 5-13 TEL0942-81-1040 FAX0942-84-6074

■松江営業所に関する取引先様のお問合せ先

-----------------------------------------------------------------------------------------

【2020 年 12 月 31 日（木）まで】

 松江営業所 ： 〒690-0011 島根県松江市東津田 1727-1  TEL0852-59-9100 FAX0852-28-1040

【2021 年１月１日（金）以降】

 広島支店  ： 〒731-0135 広島市安佐南区長束 3-46-4  TEL082-537-1040 FAX082-537-1041

■報道関係者様のお問合せ先

-----------------------------------------------------------------------------------------

 株式会社トーホー 広報・IR 室 岡崎・槇谷 TEL078-845-2523